
ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2018
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej w I przetargu ustnym ograniczonym na zbycie nieruchomości 
położonej w Karlikowie,  gm. Krokowa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) art 37 ust. 1, art. 67 ust. 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościmi (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 121 z późn.zm.), zarzadzam, co następuje:

§ 1. Ustalam cenę wywoławczą w I przetargu dla działki położonej w obrębie Karlikowo, zapisanej  w KW 
nr  GD2W/00019468/8

Lp Położenie
nieruchomości

Oznaczenie 
nieruchomości

nr działki

Pow. działki 
w  ha

Cena
wywoławcza

w zł. 

1/. Karlikowo 214/1 0.0727 ha 22.777,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 691EDA29-76A2-42A7-83F9-CD93E403C059. Podpisany Strona 1




